



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอตาคลี กลุ่มงานบริหารงานปกครอง (งานการเงินและบัญชี) โทร. ๐-๕๖๒๖-๑๒๕๔
ที่ นว ๐๖๑๘/- วันที่ ๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลหัวหวาย อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

เรียน นายอำเภอตาคลี

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งอำเภอตาคลี ที่ ๓๘๒/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท) โครงการในพื้นที่ตำบลหัวหวาย อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท) โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท) โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลหัวหวาย อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์ งบประมาณ ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ดังนี้

- ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๖ เมตร สูง ๓.๕ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย เป็นเงิน ๓๔๗,๗๐๐ บาท(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) โดยแบ่งออกเป็น ๑ งวด ระยะเวลาดำเนินโครงการแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน นับตั้งจากวันลงนามในสัญญา

รายละเอียดตามประมาณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

ข้อเสนอ/พิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและแจ้งคณะกรรมการดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมะลิ วรเวก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ทราบ/ดำเนินการตามระเบียบ

(นายมานิต อนรรฆมาศ)

นายอำเภอตาคลี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลหัวหวาย อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๖ เมตร สูง ๓.๕ เมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๔๗,๗๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ประ.๕
 - ประ.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - นางสาวมะลิ วรรณ
 - นายนิมิตร แสงประเสริฐ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวมะลิ วรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

สรุปผลประมาณการราคาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ หมู่ที่ 13 ต.หัวหวาย อ.ตาศลิ จ.นครสวรรค์
โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์หมู่ที่ 13 บ้านหนองยอพัฒนา
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.50 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.หัวหวาย อ.ตาศลิ จ.นครสวรรค์
หน่วยงานออกแบบ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย
แบบเลขที่ -
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน / บาท
1	ประเภทงานอาคาร	273,236.47	1.2726	347,720.73
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
	เงื่อนไข			
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%			
	ระยะเวลาก่อสร้าง.... วัน			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			347,720.73
	ขอคิดเป็นเงินเท่ากับประมาณ			347,700.00
	ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอตาศลิ ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558
ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์หมู่ที่ 13 บ้านหนองยอพัฒนา
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรเวก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

๒๖ พ.ย. ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

๒๖ พ.ย. ๒๕๕๘

บัญชีประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ

ก่อสร้างศาลาเนกประสงค์หมู่ที่ 13 บ้านหนองยอพัฒนา

สถานที่ตั้งโครงการ

หมู่ที่ 13 ต.หัวหวาย อ.ศาลาลี จ.นครสวรรค์

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.50 เมตร

วันที่

24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ทั้งสิ้น	
1	งานขุดดินฐานรากพร้อมถมดิน	17.28	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,557.44	2,557.44	
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองกันหลุมฐานราก	0.72	ลบ.ม.	1,531.00	1,102.32	306.00	220.32	1,322.64	
3	ทรายหยาบ	8.44	ลบ.ม.	362.00	3,055.28	99.00	835.56	3,890.84	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	31.16	ลบ.ม.	1,602.00	49,918.32	391.00	12,183.56	62,101.88	
5	ไม้แบบ 20%	83.00	ตร.ม.	131.00	10,873.00	133.00	11,039.00	21,912.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	0.110	ตัน	18,283.00	2,011.13	3,401.00	374.11	2,385.24	
	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	0.333	ตัน	18,186.00	6,055.94	3,401.00	1,132.53	7,188.47	
	เหล็กเส้นกลม 16 มม.	0.314	ตัน	15,200.00	4,772.80	3,401.00	1,067.91	5,840.71	
	เหล็กค้ำแรงเสาโครงรูป # 0.20 ม.	216.00	ตร.ม.	26.64	5,754.24	5.00	1,080.00	6,834.24	
	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	28.00	280.00	-	-	280.00	
7	ค่าแรงงานจัดผิวพื้นขัดมันเรียบ	216.00	ตร.ม.	-	-	40.00	8,640.00	8,640.00	
8	งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	28.00	ตร.ม.	58.00	1,624.00	100.00	2,800.00	4,424.00	
9	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	ท่อเหล็ก 1 1/2 x 3 นิ้วหนา 2.0 มม.	69.00	ท่อน	425.00	29,325.00	-	-	29,325.00	
	แปเหล็กซี 100x50x20x2.3 มม.	42.00	ท่อน	503.00	21,126.00	-	-	21,126.00	
	ค่าแรงงานเหล็กกรรมลวดเชื่อม	2,367.00	กก.	-	-	8.50	20,119.50	20,119.50	
10	งานมุงหลังคา	180.00	ตร.ม.	-	-	28.00	5,040.00	5,040.00	
	เมทัลชีทหนา 0.35 มม. สี	312.00	ม.	135.00	42,120.00	-	-	42,120.00	
	ครอบสัน	18.00	ม.	85.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	ตะปูเกลียว	425.00	ตัว	2.50	1,062.50	-	-	1,062.50	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 20x400x1.6 ซม.	52.00	ม.	102.50	5,330.00	52.00	2,704.00	8,034.00	
	ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 15x400x1.6 ซม.	52.00	ม.	77.50	4,030.00	-	-	4,030.00	
	รวมยอดยกไป							259,764.47	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอลาดหลุมแก้ว ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างศาลาเนกประสงค์หมู่ที่ 13 บ้านหนองยอพัฒนา

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรเวก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

๒๖ พ.ย. ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

๒๖ พ.ย. ๒๕๕๘

บัญชีประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ
สถานที่ตั้งโครงการ
ปริมาณงาน
วันที่

ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์หมู่ที่ 13 บ้านหนองยอพัฒนา
หมู่ที่ 13 ต.หัวหวาย อ.ดาศลิ จ.นครสวรรค์
ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.50 เมตร
24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ทั้งสิ้น	
	รวมยอดยกมา							259,764.47	
11	แผ่นเหล็กขนาด 200x200x9 มม.	10.00	แผ่น	250.00	2,500.00	20.00	200.00	2,700.00	
	น๊อต Ø 12 มม.	40.00	ตัว	25.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
12	งานทาสี								
	งานทาสีน้ำมัน	98.00	ตร.ม.	42.00	4,116.00	38.00	3,724.00	7,840.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติก	28.00	ตร.ม.	34.00	952.00	35.00	980.00	1,932.00	
	รวมเป็นเงิน							273,236.47	
	Factor (งานอาคาร)	1.2726						347,720.73	
	ขอคิดเป็นเงินทางประมาณ			(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				347,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อำเภอดาศลิ ที่ 382/2558 ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์หมู่ที่ 13 บ้านหนองยอพัฒนา และให้อยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวมะลิ วรเวก)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวหวาย

๒๖ พ.ย./๒๕๕๘

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิมิตร แสงประเสริฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.หัวหวาย

๒๖ พ.ย./๒๕๕๘